
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

  

Ufficio Organici e mobilità docenti e A.T.A. 

 Funzionario responsabile: Manuela Ianniello manuela.ianniello1@istruzione.it  
 Recapiti telefonici: 0824/365282 - VOIP 67582  

Assistente amministrativo: Vincenzo Russo Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - 

Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it 
 C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

 

 

 

Il DIRIGENTE 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli A.S. 2022/2025, sottoscritto il 27 gennaio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 1° marzo 2023 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 

2023/2024 ed in particolare l’art. 5; 

VISTO l’elenco dei movimenti territoriali e professionali provinciali e interprovinciali del personale 

docente delle scuole di ogni ordine e grado, aventi decorrenza dal 1° settembre 2023, pubblicati con 

decreto di questo Ufficio prot. n. 3590 del 24 maggio 2023;  

VISTA la richiesta del docente Battaglino Alessandro, nato il 27/08/1978 (BN), di voler rinunciare al 

trasferimento interprovinciale ottenuto in provincia di Benevento per la classe di concorso A047; 

VISTA la nota dell’At Torino, acquisita al protocollo di questo Ufficio con n. 3954 del 12 giugno 2023, 

con la quale il suddetto Ambito territoriale comunica che il posto lasciato libero dall’interessato è 

rimasto disponibile all’esito dei trasferimenti e che nulla osta al rientro del docente in provincia di 

Torino;  

RITENUTO di poter accogliere la domanda dell’interessato;  

 

DISPONE 

 

per le motivazioni sopraesposte, di rettificare l’elenco dei movimenti territoriali e professionali 

provinciali e interprovinciali del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado, aventi decorrenza 

dal 1° settembre 2023 e pubblicati da questo Ufficio in data 24 maggio 2023, come di seguito elencati.  

Per tutto quanto non rettificato dal presente decreto, resta confermato quanto previsto dal precedente 

elenco. 

La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha valore 

di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

  

http://www.uspbenevento.it/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it


Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

  

Ufficio Organici e mobilità docenti e A.T.A. 

 Funzionario responsabile: Manuela Ianniello manuela.ianniello1@istruzione.it  
 Recapiti telefonici: 0824/365282 - VOIP 67582  

Assistente amministrativo: Vincenzo Russo Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - 

Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it 
 C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

 

 

 

Scuola secondaria di II grado  

 

BATTAGLINO ALESSANDRO - 27/08/1978 (BN) 

Da BNIS01200C - "DON DIANA" MORCONE - A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE   

A TOIS03400P - I.I.S. CURIE – VITTORINI - A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE    

Trasferimento interprovinciale revocato.    

   

 

                    IL DIRIGENTE 

     Mirella Scala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
All’interessato  

battaglino.alessandro@iiscurievittorini.edu.it 
Al D.S. di BNIS01200C - "DON DIANA" MORCONE 

Al D.S. di TOIS03400P - I.I.S. CURIE – VITTORINI 

All’At Torino 

Alle OO.SS. comparto scuola – LORO SEDI 

Al sito internet per l’immediata pubblicazione 

 

 

 

http://www.uspbenevento.it/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:vincenzo.russo.bl@istruzione.it
mailto:battaglino.alessandro@iiscurievittorini.edu.it

		2023-06-13T12:15:28+0000
	SCALA MIRELLA


		2023-06-14T09:08:25+0200
	protocollo




